
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

St.Nr.

111

1

724

661

194

97

223

Verband

S

S

S

S

S

G

S

Name

Stefan Köbler

Pius Bergmann

Tobias Gnann

Moritz Eibl

Florian Haslbeck

Moriz Weindl

Stephan Bosslau

Verein/Bewerber

MC Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MSC Pfatter

MC Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

PLZ / Wohnort

93342 Saal

85640 Solalinden

89192 Rammingen

94333 Geiselhöring

84434 Kirchberg

83413 Fridolfing

85462 Eitting

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

11

11

Beste Zeit.

1:33.719

1:33.908

1:35.650

1:36.391

1:40.819

1:43.694

1:47.877

Diff.

6.048

43.039

44.908

1:34.518

1 Runde

1 Runde

Abstand

6.048

36.991

1.869

49.610

1 Runde

26.960

Gesamtzeit

19:13.118

19:19.166

19:56.157

19:58.026

20:47.636

20:02.947

20:29.907

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:15:29

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.09.2018 13:15

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


